เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๗ รายการ เพื่อใช้ปฏิบัติงานของ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดพุทไธ
ศวรรย์ องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านวรรณวิมลสเตชั่นเนอรี ่โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๓,๒๐๕.-บาท (สามพันสองร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม